



# **Aesthetica Holding ApS**

**Store Kongensgade 36, 4. tv, 1264 København K**

**CVR-nr. 39 59 05 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Jesper Thulesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aesthetica Holding ApS Store Kongensgade 36, 4. tv 1264 København K
	CVR-nr.: 39 59 05 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Thulesen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	JT HOLDING CHARLOTTENLUND ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding virksomhed, investering og finansiering samt enhver anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed. Selskabet tegnes af en direktør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.250 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.104 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger denne nøje.

Den fortsat drift er sikret ved fortsat likviditet fra selskabets koncern samt moderselskab.

Årsregnskabet aflægges derfor som fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.250</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	3.146	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.104</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.104	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.104</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.146	0
Tilgodehavender i alt	3.146	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.146</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.146</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-61.104</u>	<u>-50.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-11.104</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.250</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.250</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.146</u></b>	<b><u>0</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-50.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.104	-11.104
	<b>50.000</b>	<b>-61.104</b>	<b>-11.104</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen er opmærksom på selskabets finansielle situation og overvåger denne nøje.

Den fortsat drift er sikret ved fortsat likviditet fra selskabets koncern samt moderselskab.

Årsregnskabet aflægges derfor som fortsat drift.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JT HOLDING CHARLOTTENLUND ApS, CVR-nr. 34 71 62 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
